

Kuntalaistiedote

25.9.2024

Kulttuuripäivät Miinasta Aleksikseen 1.–10.10. Siuntion sydämen auditoriossa

Siuntiossa järjestetään lokakuun alussa 1.–10.10. kulttuuripäivät Miinasta Aleksikseen. Tuolloin Sivistyskampus Siuntion sydämen auditoriossa on joka arkipäivä tapahtuma.

Tiistaina 1.10. Runomies Reijo Vähälä: klo 9 ”Eläimet ja muu kotiväkeni” turinatuokio alle kouluikäisille lapsille ja klo 17.30 Aleksis Kivi -runomatinea aikuisille. Tapahtuma on suomenkielinen.

Keskiviikkona 2.10. klo 10 Teater Taimine: ”Kalas på riktigt” alle kouluikäisille. Esitys on ruotsiksi.

Torstaina 3.10. klo 18 kirjailijavieras Catariina Salo. Kirjailijavierailu on ruotsiksi.

Perjantaina 4.10. vauvapäivä: Kirjastossa järjestetään klo 10 vauvajumppaa ja klo 10.30 kampuksen auditoriossa esiintyy Teatteri Hevosenkentä esityksellään ”Näin unessa”.

Maanantaina 7.10. klo 11.30 OSIRIS-teatteri: Minun elämäni -pienoisesitykset. Esitykset on suunnattu 9.-luokkalaisille, toisen asteen opiskelijoille ja nuorille aikuisille. Esitykset ovat suomenkielisiä.

Tiistaina 8.10. klo 18 The Shit Kickers (suom. maalaisjuntit): Spoon River -konsertti.

Keskiviikkona 9.10. klo 17.30 Maria Ilvonen: Suunnitelma Fanjunkarsin pihapiiriin. Esitelmä on suomenkielinen.

Keskiviikkona 9.10. klo 19 Sabrina ja Saarten tyttäret: Sytyttää! Musiikkia Kantelettaren ja Kalevalan teksteihin.

Torstaina 10.10. klo 18 Vesa Haapala: Matka Aleksis Kiven kieleen ja maailmaan. Esitelmä on suomenkielinen, mutta kysymyksiä voi kysyä myös ruotsiksi.

Lisätietoja ohjelmasta löydät kirjastosta sekä osoitteesta siuntio.fi/kulttuuripaivat. Tervetuloa!

Kirjastokahvit

Syksyn kirjastokahveilla puhutaan yrityspalveluista (pe 27.9. klo 9–10.30), TE2025-uudistuksesta (ti 22.10. klo 9–10.30) sekä varautumisesta (ti 26.11. klo 9–10.30). Jos et itse pääse osallistumaan tai haluat esittää nimettömän kysymyksen, kirjastossa on laatikko, johon voit jättää kysymyksen etukäteen. Tervetuloa!

Svenska dagen 6.11., Siuntion sydämen auditoriossa

Keskiviikkona 6.11. klo 18 Honey saapuu Siuntioon. Honey on polymonologi, jota esittää Kajsa Ek. Honey on vahva ja neuvokas! Hän on helposti lähestyttävä ja suorapuheinen, mutta kertooko hän ihan kaiken ystävilleen tai edes psykoterapeutilleen? Honey on feelgood-näytelmä. Tervetuloa!

Koirapuisto, leikkipuisto, jääkiekkokaukalo ja kosteikkopuisto valmistuneet

Kuntakeskukseen on loppukesän ja alkusyksyn aikana valmistunut monta kauan odotettua kohdetta.

Palonummentien varteen Palonummenkaaren ja Palonummenkummun väliin on valmistunut pitkään toivottu leikkipuisto. Sudenpolun ja Siuntiontien kulmaan on valmistunut kosteikkopuisto, jossa imeytetään Sudenkaaren alueen hulevedet.

Koirapuisto valmistui elokuun puolessa välissä Palonummentien alkuun hakevoimalan viereen.

Koirapuistossa on kaksi aitausta, yksi pienille ja toinen isoille koirille. Ethän vie puistoon sairasta koiraa tai koiraa, jolla on juoksuaika. Koiraa ei saa jättää yksin puistoon.

Puistopolun viereen kunnantalon taakse on valmistunut monitoimikaukalo, joka talveksi jäädytetään luistelua varten. Kaukalossa on tekonorumi, kaksi pientä käsipallokenttää poikittain ja koko kaukalon pituudelta koripallo- ja jalkapallokenttä. Kaukaloa voi varata tilanvarausjärjestelmä Timmistä lokakuun alusta. Kaukaloa saa käyttää vapaasti silloin, kun se ei ole varattu. Lisätietoja: siuntio.fi/tilojen-vuokraus

Vänd!

